
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLVII/310/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 30 czerwca 2010r.

w  sprawie:  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  –  Szpitala
Powiatowego  im.  M.  Kajki  w  Mrągowie  za  2009r.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.
1592, z późn. zm.) w związku z art. 67 ust.1 i 2 oraz ust. 3 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki
zdrowotnej (t.j. z 2007r. Dz.U. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) oraz w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o
rachunkowości (j.t. Dz.U. z 2009r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) na wniosek Zarządu Powiatu w Mrągowie,

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpitala Powiatowego im.
M. Kajki w Mrągowie za 2009r.

§ 2

Osiągnięty zysk za 2009r. w kwocie 5.475,49zł przeznacza się na pokrycie straty bilansowej z lat ubiegłych.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscach publicznych.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLVII/310/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 czerwca 2010r. (53,2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XLVII_2010_310.pdf

